
お客様各位

いつもエスキューブ札幌をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大の収束を目指した「北海道・札幌市緊急共同宣言」

による、小中高の休校に伴い、以下の日程においてジュニアスクールの臨時休講をいたします。

何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【対象】 ジュニアスクール全て（ジュニア０含む）

【期間】 ４月１４日～５月６日まで

また、４月分のジュニアスクールの月会費におきましては、次月分として

充当させていただきます。

休会・退会に関しましては、４月末まで、お電話でも承ります。

以上

2020年4月14日

エスキューブ札幌

マネージャー　杉澤健

ジュニアスクール臨時休講のお知らせ

記


